

Pachet articole de birou si papetarie

I.D.: 84398021

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.606,50 RON - 4.606,50 RON

Descriere: Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100/set, Office Products - transparenta, *30 SET 80,00 SET 8,4600 RON 676,8000 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 - negru BUC 50,00 BUC 2,5200 RON 126,0000 Marker OHP/CD fin perm.Schneider 220 0.4mm - negru BUC 50,00 BUC 3,6000 RON 180,0000 Notite adezive index (page marker) din hartie OFFICE Products, 20x50 mm, set 4x40 file pastel, *24/576 BUC 24,00 BUC 1,2500 RON 30,0000 Pix cu mecanism si accesorii metalice Schneider K15 pasta albastra - corp albastru BUC 300,00 BUC 1,5000 RON 450,0000 Pix unica folosinta TOPS F Schneider 0.3mm - rosu BUC 100,00 BUC 1,0000 RON 100,0000 Plic C4 alb siliconic BUC 500,00 BUC 0,4000 RON 200,0000 Plic C6 alb siliconic BUC 1.000,00 BUC 0,1300 RON 130,0000 Capse nr.10 1000/cutie KANGARO BUC 20,00 BUC 0,9500 RON 19,0000 Banda corectoare OFFICE Products Mouse, 5 mmx8 m, blister, *24/576 BUC 72,00 BUC 2,2500 RON 162,0000 Creion grafic Q-CONNECT HB, ascutit, cu radiera, corp rosu lacuit, *12 BUC 36,00 BUC 0,4500 RON 16,2000 Dosar carton alb sina Premium BUC 50,00 BUC 0,8000 RON 40,0000 Dosar carton alb incopciat 1/1 Premium BUC 50,00 BUC 1,1500 RON 57,5000 Dosar carton alb plic Premium BUC 100,00 BUC 1,0500 RON 105,0000 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU BUC 20,00 BUC 1,1000 RON 22,0000 Agrafe metalice 33mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 20,00 BUC 0,9000 RON 18,0000 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 40,00 BUC 1,3500 RON 54,0000 Caiet A4 60 file AR coperta color BUC 15,00
